Генеральному директору ООО «znaybiz.ru»

Иванову И.И.

Адрес: г. Москва, ул. Первая, д.1, оф.1

Тел. 8(123)456-78-90

от специалиста отдела продаж

 Антоновой А.А.

Заявление

Прошу выдать мне заверенную справку 2-НДФЛ за 2020 год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23 НК РФ в двух экземплярах.

                                                                                                     Антонова             Антонова А.А.  16.03.2021 г.